(denumirea ofertantului) 

documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele: 
Materiale de construcție 

(introduceți o descriere succintă a bunurilor/serviciilor/lucrărilor) 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 
106537,5(o suta si sase mii cinci sute treizeci si sapte lei cincizeci bani 

(introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând sumele și valutele respective) 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 
127845(o suta douazeci si sapte mii optsute patruzeci si cinci lei 

(introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând sumele și valutele respective) 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp de  60  zile, începând cu data-limită 

pentru depunere a ofertei, în conformitate cu Anexa nr.